
UCHWAŁA NR LI/415/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Przasnyszu kontroli w zakresie zbadania 
zasadności skargi na działalność Burmistrza Przasnysza

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 i 1349) i § 68 pkt 2 ppkt 4 Statutu Miasta Przasnysz przyjętego uchwałą Nr XXIII/150/2008 
Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 24 kwietnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. z dnia 28 lipca 2008 r. 
Nr 127 poz. 4441 z późn. zm.), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Przasnyszu przeprowadzenie kontroli w zakresie 
zbadania zasadności skargi przekazanej za pośrednictwem Centralnego Biura Antykorupcyjnego Departamentu 
Postępowań Kontrolnych w dniu 18.07.2018 r.

§ 2. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do dnia 10.08.2018 r.

2. Komisja przedłoży Radzie Miejskiej w Przasnyszu pisemny protokół z przeprowadzonej kontroli wraz 
z wnioskami pokontrolnymi w terminie do dnia 17.08.2018 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: 8DABC758-C816-4789-944A-525528309513. Podpisany Strona 1




